

Bilaga 1. Villkor företrädesemission

Styrelsens beslut, med stöd av registrerat bemyndigande, om nyemission av aktier med företrädesrätt för aktieägarna varvid en (1) befintlig aktie av serie A eller C i Bolaget berättigar till teckning av en (1) ny aktie av serie A till en teckningskurs motsvarande 0,02 kronor per aktie.

För emissionen skall således följande gälla;

Den som är registrerad som aktieägare på avstämningsdagen den 4 november 2016 äger företrädesrätt att för en (1) befintlig aktie av serie A eller B teckna en (1) ny aktie av motsvarande serie A till en kurs om 0,02 kronor per aktie.

Företrädesemissionen innebär att aktiekapitalet kan komma att öka med högst 500 000 SEK genom utgivande av högst 49 069 290 aktier av Serie A. Nyemissionen kommer vid fullteckning tillföra Bolaget 981 385,80 kronor innan emissionskostnader.

Aktieägare skall för en (1) befintlig aktie, oavsett serie, erhålla en (1) teckningsrätt av Serie A. En (1) teckningsrätt berättigar till teckning av en (1) ny aktie av serie A.

Teckningstid med samtidig kontant betalning är från och med den 8 november 2016 t.o.m den 22 november 2016. Styrelsen äger rätt att förlänga teckningsperioden samt tiden för betalning. Teckning av aktier utan företrädesrätt skall ske på särskild teckningslista under samma tid. Betalning för aktier tecknade utan företrädesrätt skall ske i enlighet med anvisning i det besked om tilldelning som utsänts.

Genom att betala emissionslikviden lämnas samtidigt en fullmakt för Aqurat Fondkommission AB att underteckna teckningslista för tecknarens räkning i enlighet med styrelsens förslag till beslut om utgivande av teckningsoptioner ("riktad nyemission"). Därvidlag gäller att för varje femtiotal (50) tecknade, betalda och tilldelade aktier i Företrädesemissionen berättigar till nittionio (99) st vederlagsfria Teckningsoptioner serie A, dvs. av samma serie som de tecknade aktierna. Teckningsoptionerna kommer att levereras efter det att företrädesemissionen och emissionen av teckningsoptioner registrerats hos Bolagsverket. Teckningsoptionerna avses ej att registreras i Euroclear-systemet.

För aktier som inte tecknas med stöd av teckningsrätter skall tilldelning i första hand ske till aktietecknare som utnyttjat teckningsrätter i nyemissionen i förhållande till det antal teckningsrätter som var och en utnyttjat för teckning och i andra hand till garanten av nyemissionen i förhållande till det emissionsbelopp som var och en har garanterat.

De nya aktierna medför rätt till vinstutdelning från dagen för registrering av nyemissionen (de nya aktierna) hos Bolagsverket.

Styrelsen, eller den som styrelsen utser, bemyndigas att vidtaga de justeringar av besluten som kan visa sig nödvändiga för Bolagets bästa samt erforderliga i samband med registrering av förslagen till beslut enligt denna kallelse vid Bolagsverket eller hantering hos Euroclear Sweden AB.

Skälen till företrädesemissionen är att förbättra Bolagets generella finansiella ställning samt återbetala lån. Det är styrelsens uppfattning att den aktuella teckningskursen i nyemissionen utgör en väsentlig rabatt mot det underliggande värdet i Iterata AB inkluderande värdet av aktierna i dotterföretaget Biosensor Applications International AB.



Bilaga 2. Utgivande av teckningsoptioner till aktietecknarna i företrädesemissionen.

Styrelsens beslut, med stöd av registrerat bemyndigande, om nyemission av högst 97 157 194 stycken Teckningsoptioner 2016 serie A riktad till aktietecknarna i Bolagets företrädesemission enligt Bilaga 1, varigenom för varje femtio (50) tecknade och betalda aktier i företrädesemissionen av serie A erhålles vederlagsfritt nittionio (99) teckningsoptioner 2016 serie A.

För emissionen av teckningsoptioner Serie A, skall även följande gälla;

Teckning av teckningsoptionerna ska ske senast den 22 november 2016.

Varje teckningsoption 2016 serie A berättigar till teckning av en (1) aktie serie A-aktie till en teckningskurs om 0,02 kr per aktie.

Vid fullt utnyttjande av Teckningsoptioner 2016 serie A kommer aktiekapitalet att öka med högst 989 999,997962 SEK genom nyemission av högst 97 157 194 aktier av serie A. Vid fullt utnyttjande tillförs Bolaget 1 943 143,88 kronor.

Nyteckning av aktier genom utnyttjandet av Teckningsoptioner 2016 serie A eller B skall ske från och med datum för registrering av Teckningsoptionerna hos Bolagsverket och till och med den 30 juli 2017.

De nya aktierna vilka tecknas med stöd av teckningsoptionen medför rätt till vinstutdelning första gången på den avstämningsdag för utdelning som infaller närmast efter det att Teckningsoptionerna 2016 har registrerats hos Bolagsverket.

Genom att betala emissionslikviden i företrädesemissionen lämnas samtidigt en fullmakt för Aqurat Fondkommission AB att underteckna teckningslista för tecknarens räkning i enlighet med förslaget till beslut om utgivande av teckningsoptioner.

Styrelsen, eller den som styrelsen utser, bemyndigas att vidtaga de justeringar av besluten som kan visa sig erforderliga i samband med registrering av förslagen till beslut enligt denna kallelse vid Bolagsverket eller hantering hos Euroclear Sweden AB.

